














PLOTY VAMBERK - WIRE METAL s.r.o.

Tyršova 331
517 54 Vamberk
tel. 494544123 603236042
zelená linka 800 123 999
wiremetal@wiremetal.cz
www.e-pletivo.cz www.wiremetal.cz

Foto	Název	Množství do objednávky	Úpravy množství	Cena kus	Cena celkem bez DPH 21%	Cena celkem s DPH 21%
	Poplastované pletivo 150 cm se zapl. drátem	<u>75 m</u> stále skladem <input type="text" value="Přidat rezervu 4 m"/>	<input type="text" value="75"/> <input type="text" value="Odebrat"/> <input type="text" value="Obnovit 68 m"/>	61.10 Kč	4582.50 Kč	5544.80 Kč
	Sloupek TURBOLINEA 200 cm / pr. 38 mm plastovaný	<u>33 ks</u> stále skladem	<input type="text" value="33"/> <input type="text" value="Odebrat"/> <input type="text" value="Obnovit 33 ks"/>	174.40 Kč	5755.20 Kč	6963.80 Kč
	Sloupek TURBOLINEA 200 cm / pr. 48 mm plastovaný	<u>5 ks</u> stále skladem	<input type="text" value="5"/> <input type="text" value="Odebrat"/> <input type="text" value="Obnovit 5 ks"/>	217.60 Kč	1088 Kč	1316.50 Kč
	Objímka TURBOLINEA pr. 38 mm poplastovaná	<u>12 ks</u> stále skladem	<input type="text" value="12"/> <input type="text" value="Odebrat"/> <input type="text" value="Obnovit 6 ks"/>	21 Kč	252 Kč	304.90 Kč
	Objímka TURBOLINEA pr. 48 mm poplastovaná	<u>2 ks</u> stále skladem	<input type="text" value="2"/> <input type="text" value="Odebrat"/> <input type="text" value="Obnovit 2 ks"/>	21.10 Kč	42.20 Kč	51.10 Kč
	Vzpěra TURBOLINEA 200 cm / pr. 38 mm poplastovaná	<u>14 ks</u> stále skladem	<input type="text" value="14"/> <input type="text" value="Odebrat"/> <input type="text" value="Obnovit 8 ks"/>	199.30 Kč	2790.20 Kč	3376.10 Kč
	Napínací drát 3,5 PVC zelený bal. 52 m	<u>2 ks</u> stále skladem	<input type="text" value="2"/> <input type="text" value="Odebrat"/> <input type="text" value="Obnovit 2 ks"/>	135.60 Kč	271.20 Kč	328.20 Kč
	Vývazovací drát 1,5 PVC zelený bal. 30 m	<u>3 ks</u> stále skladem	<input type="text" value="3"/> <input type="text" value="Odebrat"/> <input type="text" value="Obnovit 3 ks"/>	39.40 Kč	118.20 Kč	143 Kč
	Napínací ráčna zelená	<u>6 ks</u> stále skladem	<input type="text" value="6"/> <input type="text" value="Odebrat"/> <input type="text" value="Obnovit 6 ks"/>	13.20 Kč	79.20 Kč	95.80 Kč
	Napínací ráčna zelená - velká	<u>3 ks</u> stále skladem	<input type="text" value="3"/> <input type="text" value="Odebrat"/> <input type="text" value="Obnovit 3 ks"/>	16.30 Kč	48.90 Kč	59.20 Kč

13. 7. 2021

On-line kalkulačtor plotů

	Víčko vrtu 70 x 800 mm pro montáž vzpěry	14 ks stále skladem	14 Odebrat Obnovit 8 ks	160.20 Kč	2242.80 Kč	2713.80 Kč
	Zemní vrt 60 x 600 mm malý	38 ks stále skladem	38 Odebrat Obnovit 38 ks	213.90 Kč	8128.20 Kč	9835.10 Kč
	Zemní vrt 70 x 800 mm velký	8 ks stále skladem	8 Odebrat Obnovit 8 ks	290.30 Kč	2322.40 Kč	2810.10 Kč
	DOPRAVA ZDARMA DO 3 PRAC. DNŮ od objednání vše o dopravě zde				0 Kč	0 Kč
	Součet				27721 Kč	33542.40 Kč

* Zaokrouhleno na celá balení.

Hmotnost: 280 kg Objem: 0.50 m3 Dostupnost: stále skladem